
Expte. 900-3332/21.- 
 

La Plata, 10 de febrero de 2021.- 

 

Visto la nota de fs.6 por la cual la Directora de la Carrera de 

Especialización en Liderazgo y Coaching Mg. Diana Lía DI CROCE, propone la designación de la Mg. 

Mariana ARRAIGADA como Coordinadora Académica de la mencionada Carrera de acuerdo a los 

términos previstos en el punto 4.2 del Reglamento oportunamente aprobado por Resolución 

N°272/20; y 

CONSIDERANDO: 

que la Mg. ARRAIGADA reúne los atributos establecidos en la 

reglamentación vigente para la designación propuesta; cuyo currículum en formato abreviado 

obra a fs.1/5; 

que la propuesta cuenta con el acuerdo del Comité Académico de la 

Especialización; 

que precedentemente obra la Disposición de la Secretaría de Posgrado de 

esta Unidad Académica de fecha 1º de febrero de 2021, 

 

Por ello,  

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ad-referéndum del Consejo Directivo 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º.-Designar a la Mg. Mariana ARRAIGADA (DNI. 27.071.020) como Coordinadora 

Académica de la Carrera de ESPECIALIZACION EN LIDERAZGO Y COACHING. 

 

ARTICULO 2º.-Dejar establecido que la presente llevará el número 25/21 del registro pertinente. 

 

ARTICULO 3º.-Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, publíquese en el Digesto 

mediante el cual la Dirección de Doctorado y Post-Grado podrá imprimir copia de la presente 

Resolución y pase a la Dirección mencionada a fin de realizar las comunicaciones pertinentes. 
JCC 

                                                                                  
RESOLUCION N° 25 
 
 
 

Mg. Eduardo Andrés De Giusti 

Decano 

Facultad de Ciencias Económicas 

 
 


		2021-02-11T12:54:51-0300
	DE GIUSTI Eduardo Andres




